
令和３年６月吉日

大井中学校保護者の皆さま

大井中学校ＰＴＡ

会長 皆川 友豪

大井中学校制服等寄付のお願い

子どもたちの体格の変化や破損などに応じるため、大井中 PTA は制服のリサイクル販売

に取り組んでおります。趣旨にご賛同いただいた上で多くの方に制服等の寄付にご協力いた

だき、感謝申し上げます。

さて、子どもたちにより良い環境を提供するため、例年 PTA バザーを開催してまいりま

した。昨年度は残念ながら開催することができませんでしたが、引き続き新型コロナウイル

ス感染症拡大防止に努めつつ、今年度は規模を縮小して制服・部活用品等のリサイクル販売

のみ行う予定で準備を進めております。

つきましては、使わなくなった制服や部活関連用品等がございましたら、ご寄付いただき

ますよう重ねてお願いいたします。

収益金は子どもたちのために還元してまいりますので、多数のご協力をお願いいたします。

卒業されたご近所さんやお知り合いの方にもお声がけいただけたら幸いです。

制服・部活用品等販売は 10 月 23 日（土）、D 棟 1 階多目的室での開催を計画しています。

詳細は後日ご連絡いたします。

≪ご寄付いただきたい品目≫

制服上下・ネクタイ・リボン・ボタン・

ジャージ・体操服・部活関連用品

※ ポケットの中が空であることをご確認ください

※ 洗濯済（ご家庭での洗濯可）のものをお願いします

※ 名前はついたままでかまいません

※ 夏・冬・サイズを書いた紙を添えていただくと助かります

≪制服等回収ボックス設置場所≫

A棟 1階 事務室 横

※ 回収ボックスは年間通して設置しております。

ご都合の良いときにお持ちください。


